基隆市政府公告

發文日期：中華民國 100年 5月 31日

發文字號：基府交管壹字第 1000158452B

主旨：「國立海洋科技博物館聯外交通改善方案—調和街轉運站(停車場)建置計

畫」第二次公聽會

依據：依土地徵收條例第 10條第 2項及土地徵收條例施行細則第 10條辦理。

公告事項：

一、開會事由：說明「國立海洋科技博物館聯外交通改善方案—調和街轉運站(停

車場)建置計畫」規劃 情形，並聽取當地居民、土地所有權人及相關單位意見。

二、公聽會時間：100年 6月 8日（三）上午 10時 00分。

三、公聽會地點：國立海洋科技博物館籌備處 2樓會議室（基隆市北寧路 396

巷 61號）。